「授業料後払い制度」希望申請書

熊本県立大学長　様

　国が行う「大学院修士段階における授業料後払い制度」の利用を希望し、

以下のとおり申請します。

〒 （ ー 　 ）

　本書を提出後、①「授業料後払い制度」に関する日本学生支援機構への申請を行わなかった

場合、②「授業料後払い制度」に申請した結果、不採用だった場合、別途大学が指定する方法・

期日に従い授業料を納付することを誓約いたします。

※奨学生番号が記載された日本学生支援機構発行の給付奨学生証（写）を添付してください。

※本制度を利用する場合は、日本学生支援機構第一種奨学金（無利子）の貸与を受けることが

できません。

メールアドレス

給付奨学生番号

令和５年度在籍大学

学部・学科

進学（予定）研究科

学籍番号

ふりがな

氏名

住所

電話番号